
Agenzia delle Entrate - Divisione Risorse - Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Logistica - 

 Settore Approvvigionamenti  - Ufficio Gestione Gare  - Via Giorgione 159 - 00147 Roma - Tel. 06.5054.3732 -  

Fax 06. 06.50544006 - e-mail: dc.ammpl.gare@agenziaentrate.it 

1 
 

 

 
 

Divisione Risorse 

Direzione Centrale Amministrazione,  

Pianificazione e Logistica  

______________ 

Settore Approvvigionamenti  

   Ufficio Gestione Gare  

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI 

GARA FINALIZZATA ALLA SOTTOSCRIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO 

PER LA FORNITURA DI MASCHERINE CHIRURGICHE MONOUSO, PER LE 

ESIGENZE DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE E DELL’AGENZIA DELLE 

ENTRATE–RISCOSSIONE 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Con riferimento alla Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara 

finalizzata alla sottoscrizione di un accordo quadro per la fornitura di mascherine 

chirurgiche monouso, per le esigenze dell’Agenzia delle Entrate e dell’Agenzia delle 

Entrate-Riscossione, indicata in oggetto (determina ns. prot.  n. 0009437 del 28-08-2020), si 

comunica che il Direttore della Direzione Centrale Amministrazione Pianificazione e 

Logistica, con provvedimento ns. prot. n. 0012919 del 24-11-20-R, ha disposto 

l’aggiudicazione definitiva in favore delle seguenti società: 

1) G.M. FASHION GROUP S.R.L. SEMPLIFICATA (partita IVA 08663331216), nella 

percentuale del 40% dell’intera fornitura, pari a 1.621.884 pezzi per la durata semestrale, 

prezzo offerto per singola mascherina € 0,05; 

2) MABE SRL (partita IVA 02969620133), nella percentuale del 33% dell’intera 

fornitura, pari a 1.338.054 pezzi per la durata semestrale, prezzo offerto per singola 

mascherina € 0,0548; 

3) GLF S.A.S DI CIANCIO MARILENA ALESSANDRA & C. (partita IVA n 

03073420782), nella percentuale del 27% dell’intera fornitura, pari a 1.094.772 pezzi per la 

durata semestrale, prezzo offerto per singola mascherina € 0,067. 

AGE.AGEDC001.REGISTRO UFFICIALE.0383898.18-12-2020-U



Agenzia delle Entrate - Divisione Risorse - Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Logistica - 

 Settore Approvvigionamenti  - Ufficio Gestione Gare  - Via Giorgione 159 - 00147 Roma - Tel. 06.5054.3732 -  

Fax 06. 06.50544006 - e-mail: dc.ammpl.gare@agenziaentrate.it 

2 
 

 

Si riporta di seguito la graduatoria definitiva. 

 

 

 

OPERATORE ECONOMICO 

D)PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

(IN CIFRE) 

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

PER 6 MESI 

RAPPORTATO 

A 4.054.710 

MASCHERINE 

1. G.M. FASHION GROUP S.R.L. 

SEMPLIFICATA 

0,05 202.735,5000 

2. MABE SRL 0,0548 222.198,1080 

3. GLF S.A.S DI CIANCIO MARILENA 

ALESSANDRA & C. 

0,067 271.665,5700 

4. NEVERLAND D.O.O. 0,07 283.829,7000 

5. ICR SPA 0,071 287.884,4100 

6. MEHOS S.R.L. 0,0739 299.643,0690 

7. ST PROTECT  SPA 0,08 324.376,8000 

8. DISTRIBUZIONE JUNIOR SRL 0,08 324.376,8000 

9. QUALIFICA GROUP SRL 0,08 324.376,8000 

10. POLONORD ADESTE 0,0808 327.620,5680 

11. BENEFIS S.R.L. 0,0818 331.675,2780 

12. MEDLINE INTERNATIONAL ITALY 

SRL UNIPERSONALE 

0,082 332.486,2200 

13. CAR ABBIGLIAMENTO SRL 0,083 336.540,9300 

14. KLINICOM S.R.L. 0,085 344.650,3500 

15. CANEPA & CAMPI  0,087 352.759,7700 

16. SINI-MEDIK NIEDERREITER GMBH 0,088 356.814,4800 

17. NEXT S.R.L. 0,088 356.814,4800 

18. OK INFORMATICA SRL 0,0895 362.896,5450 

19. PRO.LAB.SRL 0,0899 364.518,4290 

20. GDA SRL 0,0918 372.222,3780 

21. MED 0,095 385.197,4500 

22. L10 TRADING SRL 0,1080 437.908,6800 

23. BIOH FILTRAZIONE S.R.L. 0,118 478.455,7800 

24. ARTRO' 0,118 478.455,7800 

25. LA CASALINDA 0,118 478.455,7800 

26. NASTRIFICIO MERIDIONALE SRL 0,118 478.455,7800 

27. CLEAN ENERGY SRL 0,12 486.565,2000 

28. CARDELLI S.R.L. 0,135 547.385,8500 

29. FISIOSVILUPPI SRL 0,138 559.549,9800 

30. SICURNET LIGURIA SRL  0,1392 564.415,6320 

31. SERVIMED SRL 0,145 587.932,9500 



Agenzia delle Entrate - Divisione Risorse - Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Logistica - 

 Settore Approvvigionamenti  - Ufficio Gestione Gare  - Via Giorgione 159 - 00147 Roma - Tel. 06.5054.3732 -  

Fax 06. 06.50544006 - e-mail: dc.ammpl.gare@agenziaentrate.it 

3 
 

 

32. SKYTEX SRL 0,147 596.042,3700 

33. CAPRI 0,15 608.206,5000 

34. GENOVA MEDICAL SERVICE S.R.L. 0,15 608.206,5000 

35. MIRAFAN 0,15 608.206,5000 

36. MOLNLYCKE HEALTH CARE  0,1500 608.206,5000 

37. MA.PEL PELLETTERIA S.R.L. 0,16 648.753,6000 

38. COSMAR TECNOLOGIE S.R.L.S. 0,1665 675.109,2150 

39. CCG S.R.L. 0,168 681.191,2800 

40. TAU MEDICA  0,175 709.574,2500 

41. SOP S.P.A. 0,1799 729.442,3290 

42. MYO S.P.A. 0,18 729.847,8000 

43. SITEM S.R.L. 0,18 729.847,8000 

44. LA LUNA SRL 0,1984 804.454,4640 

45. SIVIMA  0,1999 810.536,5290 

46. COBAS S.R.L. 0,2000 810.942,0000 

47. MASKLAB SRL 0,2000 810.942,0000 

48. 3.M.C 0,219 887.981,4900 

49. ARCHIS SRL 0,2300 932.583,3000 

50. AF STUDIO  0,24 973.130,4000 

51. FILAR - OPTOMATERIALS  0,2400 973.130,4000 

52. ALGECO POWER SRL 0,2467 1.000.296,9570 

53. ITALORTOPEDIA S.R.L. 0,2498 1.012.866,5580 

54. MONTALBANO SRL UNIPERSONALE 0,25 1.013.677,5000 

55. RIVENIM SRL 0,2500 1.013.677,5000 

56. FEMIR S.R.L. 0,29 1.175.865,9000 

57. S.T.O. SRL 0,29 1.175.865,9000 

58. GRAFICHE NARDIN S.N.C. DI ITALO E 

MAURO NARDIN & C. 

0,33 1.338.054,3000 

 

 

  

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                 Maria Grazia Funaro* 

                               “firmato digitalmente” 

 

* (giusta provvedimento di sostituzione a firma del Direttore Centrale Amministrazione Pianificazione e Logistica prot. n. 0011564 

del 26-10-2020-R) 

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente 


